

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL	
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice
IČ:	00582158 DIČ: CZ00582158
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK
číslo účtu, banka:	43830231/0100
vyřizuje:	
e-mail, telefon:	

DODAVATEL	
firma:	BINTER spol. s r.o.
sídlo:	Husova 4, 370 01 České Budějovice
IČ/DIČ:	25187627
zápis v OR:	OR KS České Budějovice, Rg. C 8406
číslo účtu, banka:	
vyřizuje:	
e-mail, telefon:	

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Stavební opravy ve školním objektu Lidická dle položkového rozpisu:

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Oškrábání zdiva bez stropu	33	m2	83,60 Kč	2 758,80 Kč
2	Penetrace zdi pod lepicí tmel s tkaninou	33	m2	27,50 Kč	907,50 Kč
3	Vyrovnání zdi lepicím tmelem s tkaninou	33	m2	231,00 Kč	7 623,00 Kč
4	Štukování bez stropu	33	m2	157,30 Kč	5 190,90 Kč
5	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	3	ks	2 079,00 Kč	6 237,00 Kč
6	Šlice po Ei	23	m	172,00 Kč	3 956,00 Kč
7	Elektroinstalace	1	soub	53 100,00 Kč	53 100,00 Kč
8	Přesun hmot nad 10m	2,3	t	1 378,00 Kč	3 169,40 Kč
9	skládka uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub	11 930,00 Kč	11 930,00 Kč
10	lehké pomocné lešení-	1	soub	8 451,00 Kč	8 451,00 Kč
11	Doprava	1	soub	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
12	Provedení SDK podhledu - v RB tl. 12,5mm	48	m2	1 265,00 Kč	60 720,00 Kč
13	Provedení kastlíku SDK trubky	7,7	m	1 135,00 Kč	8 739,50 Kč
14	Zakryvání oken a chodeb	1	kpl.	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč
15	Hrubý úklid	1	kpl.	2 175,00 Kč	2 175,00 Kč
16	Otlučení zdiva	49,5	m2	159,00 Kč	7 870,50 Kč
17	Provedení sanační omítky vč. Štuku do tl. 2,5cm do v 1,7m	49,5	m2	1 263,00 Kč	62 518,50 Kč
18	Provedení soklu z dlažby	28	mb	193,00 Kč	5 404,00 Kč
19	Otlučení obkladu u umyvadla	2	m2	183,00 Kč	366,00 Kč
20	Vyrovnání podkladu pod obklad	2	m2	389,00 Kč	778,00 Kč
21	Provedení nového obkladu kolem umyvadla včetně jeho dodávky	2	m2	1 269,00 Kč	2 538,00 Kč
22	Demontáž stávajícího umyvadla a baterie, montáž starého umyvadla a baterie	1	ks	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč
23	Demontáž tabule	1	kpl.	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
24	Vyztužení SDK na uchycení plátna a projektoru	1	kpl.	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
Celkem cena bez DPH					268 123,10 Kč
DPH 21%					56 306,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					324 429,10 Kč

cena celkem bez DPH:	268 123,10 Kč
cena vč. DPH (21%):	324 429,10 Kč
doba plnění:	Do 25.10.2019
specifické podmínky:	Viz. e-mailová korespondence
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod, záloha ne
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
datum :	18.9.2019

za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):
<p>Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická Skuherského 1274/ 3 370 04 České Budějovice IČ 005 82 158, DIČ CZ00582158</p>	<p>BINTER spol. s r.o. STAVEBNÍ FIRMA Husova 4, České Budějovice Tel/ fax: 387 310 487 IČ: 251 87 627, DIČ: CZ25187627</p>